
Uchwała Nr 1972/78/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

września 2007 r.

Data opublikowania: 10.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-25

Numer

uchwały
1972/78/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie oddania Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie w użytkowanie wieczyste nieruchomości

zabudowanej położonej w Ciechanowie przy ul. Zamkowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25d, art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 70 ust. 2, art. 71 ust. 3 i

art. 72 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn.

zm.2)), § 3 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 2, § 9, § 10 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b, ust. 2 i ust. 4 uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użytkowanie wieczyste Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, na okres 99 lat, z

przeznaczeniem na działalność kulturalną, nieruchomość gruntową położoną w Ciechanowie przy ul. Zamkowej, oznaczoną w

ewidencji gruntów jako działka nr 1184 o powierzchni 1,6729 ha, z jednoczesną sprzedażą położonych na tej nieruchomości

budynków i innych urządzeń.

2. Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1 stanowi 20% wartości

gruntu wynoszącego 255.619 zł i stanowi kwotę 51.123,80 zł netto + 22% VAT, a opłata roczna stanowi 0,3% wartości gruntu i

wynosi 766,86 zł netto + 22% VAT.

3. Wartość budynków i innych urządzeń znajdujących się na nieruchomości o której mowa w ust. 1, wynosi 614.048 zł.

§ 2.

Udziela się Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie bonifikaty w wysokości 90% od:

1. pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


